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1

2

3

4

5

6

7

8

251815360001

251815360002

251815360003

251815360004

251815360005

251815360006

251815360007

251815360008

احمد لقي عبدالحليم كاظم

امير حميد علي محمد

امير سعد تركي سلمان

امير وسام مسافر نجم

باسم ثامر شاكر عوان

حسين عادل بشان سلمان

حسين علي حميد حسين

حسين محمد عبدزيد سلمان

82

87

84

79

90

77

93

91

78

79

63

64

76

68

82

68

63

66

55

54

72

55

82

72

55

63

50

57

73

50

80

66

72

77

74

68

94

77

87

89

58

74

60

60

76

61

91

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

408

446

386

382

481

388

515

462

68

74.33

64.33

63.67

80.17

64.67

85.83

77

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

89

94

92

88

94

85

96

94

87

83

65

68

75

66

82

67

63

54

49

52

64

60

84

73

55

47

38

60

70

45

83

68

80

83

78

68

96

81

81

96

54

70

62

70

79

64

100

84

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

428

0

0

406

478

0

526

482

71.33

0

0

67.67

79.67

0

87.67

80.33

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

79

75

69

85

68

90

87

69

74

60

59

76

69

81

69

62

78

60

56

80

50

80

71

54

78

53

54

76

44

76

64

64

71

70

68

91

73

93

81

62

78

57

50

73

57

82

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

386

458

375

356

481

0

502

440

64.33

76.33

62.5

59.33

80.17

0

83.67

73.33
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9

10

11

12

13

14

15

16

251815360009

251815360010

251815360011

251815360012

251815360013

251815360014

251815360015

251815360016

حسين يحيى حمزه جاسم

رضا حميد مجلي عواد

رضا رحيم بناي سراج

رضا عبدالعباس عبدالرضا عبدالحسين

عباس حميد مجلي عواد

محمد عباس يحيى وداي

محمدصادق ناهض عزيز حسن

مقتدى محمد شاكر شهيد

92

84

86

82

71

83

96

79

73

61

75

80

67

73

79

65

77

57

68

70

64

75

71

65

90

63

59

68

61

71

78

72

95

73

74

68

79

80

86

68

82

63

75

70

69

71

83

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

509

401

437

438

411

453

493

414

84.83

66.83

72.83

73

68.5

75.5

82.17

69
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95

97

95

86

81

92

100

80

71

59

78

85

71

75

82

62

75

55

67

64

68

80

66

66

97

72

59

68

69

81

73

77

96

76

73

64

82

86

82

63

84

71

87

69

78

83

90

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

518

430

459

436

449

497

493

420

86.33

71.67

76.5

72.67

74.83

82.83

82.17

70

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

70

77

77

60

73

91

78

75

63

72

75

63

70

76

68

79

58

69

75

60

70

76

63

82

54

59

67

53

60

82

66

94

69

75

72

75

74

89

72

80

54

62

71

59

58

76

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

499

368

414

437

370

405

490

404

83.17

61.33

69

72.83

61.67

67.5

81.67

67.33
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المشخاب

16

المشاركون

16

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية16

1616151

 81.25%
النهائي
الامتحان 
السعي

16161330
 93.75% 0


